C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52  -  E-mail rh@cambira.pr.gov.br
(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)

Av. Canadá nº 320 - centro – Fone (0xx43) 3436-8000 CEP 86890-000-CAMBIRA-PR

EDITAL Nº 001/2024 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL 012/2024

HOMOLOGAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O presidente da Comissão Especial do Processo de Seleção Simplificado – PSS,

designada pela Portaria nº 034/2024 de 13/03/2024, da Prefeitura Municipal de Cambira – PR,

TORNA PÚBLICO:

1- A HOMOLOGAÇÃO DA PROVA PRÁTICA de Motorista de Caminhão e Operador de

Máquina, conforme segue:

CARGO: MOTORISTA DE CAMINHÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Paulo Gusmão de Faria 47 Aprovado

Valdinei Santos da Conceição 47 Aprovado

Antonio Carlos De Avincula
- Desclassificado

Deivi Rodrigues Dos Santos
-  Desclassificado

Evandro Felipe Ferreira
-  Desclassificado

Paulo Sidney Do Prado
-  Desclassificado

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Sandro Domingos Jorgeto 50 Aprovado

Fábio Araújo Serio 50 Aprovado

Ilson Ribeiro dos Santos 49 Aprovado

Devair de Souza 30 Aprovado

Lindomar Brajão 20 Aprovado

Marcos Rodrigo da Silva 16 Aprovado

Wellington Gabriel Calisto De Campos -  Desclassificado

2- É de responsabilidade dos candidatos acompanhar todos os atos do processo seletivo

por meio de publicações oficiais disponíveis no endereço eletrônico www.cambira.pr.gov.br/dioe.

Cambira  23 de abril de 2024

Eversom Roberto de Souza Benedetti

Presidente da Comissão Especial do PSS

Processo de Seleção Simplificado

http://www.cambira.pr.gov.br/dioe